Prefeitura Municipal de Urupés - SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PUBLICO N°03/2023

CONVOCACAO PARA A PROVA, ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA A CONTAGEM
DE TITULOS E HOMOLOGACAO DE INSCRICAO

A Prefeitura Municipal de Urupés, Estado de Séo Paulo, por meio da Comissdo Organiza-
dora do Processo Seletivo Publico de Provas e Titulos, nomeada pela Portaria n® 4.285, de 20 de outu-
bro de 2023, que este subscreve, CONVOCA os candidatos inscritos no Processo Seletivo Publico de
Provas e Titulos, destinado a selegdo de docentes para eventuais substituicbes de Titulares de car-
go/emprego em caso de licencas ou afastamentos legais e temporarios de acordo com as necessidades
excepcionais e transitorias da administracéo, por meio da contratacdo de prazo determinado, de acordo
com o disposto na Lei Municipal n° 1.732, de 08 de junho de 2006 e nos termos do Art.17 da Lei
Complementar n® 226 de 05 de dezembro de 2019, para os empregos de: PROFESSOR DE CRE-
CHE, PROFESSOR EDUCAGCAO BASICA |, PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il - ARTE,
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il - CIENCIAS, PROFESSOR EDUCACAO BASICA 11 -
EDUCACAO FISICA, PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il - GEOGRAFIA, PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il - HISTORIA, PROFESSOR EDUCACAO BASICA 1l - INGLES,
PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il - MATEMATICA e PROFESSOR EDUCACAO BA-
SICA Il - LINGUA PORTUGUESA, nos termos do Edital de Processo Seletivo Publico N° 03/2023,
para a prova que sera realizada no dia 10 de dezembro de 2023, conforme abaixo:

DATA: 10/12/2023

LOCAL: EMEF “PROF. ATHAYR DA SILVA ROSA” Rua Marechal Castelo Branco, n° 50,
Centro - Urupés/SP.

HORARIO DE INICIO DAS PROVAS: 13h (treze horas)

FECHAMENTO DOS PORTOES: 12h55 (doze horas e cinquenta e cinco minutos)

Os candidatos deverdo comparecer ao local onde serd realizada a prova, 30 (trinta) minutos an-
tes do horério previsto, munidos de um documento de identificagdo com fotografia, protocolo de
inscricdo, caneta azul ou preta, lapis e borracha.

Os portBes do prédio da EMEF “PROF. ATHAYR DA SILVA ROSA” serdo fechados 5 (cin-
co) minutos antes do horario determinado para o inicio das provas.

Nos termos do subitem 5., do Edital de Processo Seletivo Publico N° 03/2023, os candidatos deve-
rdo entregar no dia da prova, a Ficha de Titulos preenchida e assinada com copia autenticada dos
documentos comprovantes de cursos para contagem de pontos em envelope lacrado diretamente ao
fiscal de sala.

E de responsabilidade exclusiva do candidato a identificacio correta de seu local de prova e o
comparecimento no horario determinado. O candidato devera acompanhar a publicacdo deste Edital
pela imprensa oficial. Outros meios de comunicacdo ndo possuem carater oficial, sendo apenas
informativos.

Em hipédtese alguma, a prova podera ser realizada em local diferente do determinado por este
Edital.

As inscri¢des relacionadas abaixo foram deferidas, estando os candidatos aptos a prestarem as
provas.

Os candidatos terdo o prazo de 02 (dois) dias Uteis a contar da data da publicacdo da homologa-
cao das inscrigdes até as 16h59min59seg do ultimo dia do prazo, com pedido enviado para o e-mail
educacao@urupes.sp.gov.br ou protocolizado diretamente na Prefeitura Municipal dirigido a Comis-
sdo Organizadora do Processo Seletivo Publico de Provas e Titulos, sobre problemas com inscri¢ao e
incorrecdo de dados.



http://www.escol.as/cidades/3582-macatuba/bairros/307530-centro
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPES, em 01 de dezembro de 2023.

COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE

PROVAS E TIiTULOS

PROFESSOR EDUCAGCAO BASICA |

ORDEM NOME DO CANDIDATO

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032

ADRIANA MESSIAS

ALINE ALVES DE ALMEIDA

ALINE CRISTINE DE MENDONCA

ALINE KELLY SANDRINI SEVERINO

ANA CLAUDIA BERTOCCO MEDINA BERNARDELLI
ANA LIVIA VELOSO TEIXEIRA

ANA PAULA GOMES SAMPAIO

ANTONIA GEANE MOURAO DA SILVA DE SOUZA
APARECIDA DE LOURDES CANTORANI
APARECIDA DONIZETI MAGDALENA ANDRADE
BARBARA MARINA MUSSINHATI

BIANCA MARIA SCOTTI GERALDES

CAROLINE CALDEIRA SIQUEIRA 12ZO

CLAUDIA ROBERTA ZANLUCHI

DAIANE LETICIA CARDOZO

DAIANE NUNES DE AVEIRO ROQUE
DAMIANA DE FATIMA SILVA MEIRA

DAMIANE RAFAELA BERNARDELLI

DANIELLE SCARPINI TINTI SANTIAGO
DEBORAH RODRIGUES DE FREITAS FRANCISCO
ELAINE APARECIDA TEIXEIRA RUOLLA

ELIANE DA SILVA GUERSONI

ELIANE MARIA DORO

ELIENE APARECIDA MILANE COLABONI

ELLEN DE FATIMA LIZIERO MILHOSSI CARNIERI
EMANUELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA TEIXEIRA BARRETO
EMILAINE LETICIA DOS SANTOS CONCEICAO
FABIANA APARECIDA FARIAS FERREIRA
FABIANA ZOCARATO REAMI

FABIOLA CYRINO

FATIMA APARECIDA DA SILVA ROSA
FERNANDA CHIMELO DA CRUZ

RG

30314418-X
42.668.782-6
328328972
42.668.689-5
29.569.646-1
569322923
412290984
28.571.580-x
42021821-x
18096317 -X
466132803
43.955.783-5
327932806
339573089
48.902.414-2
43.431.892-9
19241510-4
46.355.468-1
42668785-1
639268742
32479774-6
620959836
292144283
48171957-x
426687875
467147292
466366826
40155536-7
42.576.685
33.807.562-8
30.314.392-7
293529048
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FRANCIELE ROMERA FERNANDES
FRANCIELI MARIA RONDINI TEIXEIRA
GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA
GABRIELA BEATRIZ BARONI

GISELE CRISTINA DA SILVA

GLEICE DE FREITAS ZANLUCHI

IRACI APARECIDA COTE DOS SANTOS
JESSICA LOPES DE OLIVEIRA

JOCIMARA LUCAS DE GOUVEIA BUTIJELLI
JOCINEIDE GELIO DE GOUVEIA

JOSIANE MADALENA VIEIRA AVANCI
LARISSA ROSSINI DUARTE
LAUREANA DE PAULA ROSA THEODORO
LAURENCI APARECIDA VITALIANO
LEONESIA FERREIRA ANDRADE BITENCURT
LETICIA RODRIGUES BIROQUE

LILIAN CRISTINA ALBIERI

LUANA VIEIRA BARBOSA

LUIZA PERPETUA DE AZEVEDO BAIOCO
MARCIA ANTONIA BARONI SALLA

MARIA LUIZA MUSSINHATI CALABONE
MARIZA SIDNEIA PEREIRA DA SILVA MATHEUS
MARLI GOUVEIA REINOSO

MAYRA KARINA PEDRO

MICHELLE MARCONDES PEDREIRO

MIDIA DALILA MARTINS SCANCHES
NAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA

NAIZA ELIZA NUNES CANDIDO REINO
NATHALIA CAROLINE FERNANDES

NILVA CRISTINA CARNEIRO DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE GARCIA JUNIOR
PIETRA FREGONESI SALVADEGO
PRISCILA DE CASSIA APARECIDA ANDRE VICENTE
SABRINA SILVA MELGACO CARDOSO
SAMELA SALLES DE OLIVEIRA CUNHA
SANDRA REGINA ENSIDE DALTO

SILVIA MARA ORLANDO CARIDA
TAMARA REGINA CALISTO LOPES
THAINARA GOUVEIA REINOSO

VANUSA ZANGELINE PIERINI

VINICIUS RODRIGUES MESSIAS

VIVIANE APARECIDA FREGONESI SALVADEGO
WELLYNGTON DA SILVA

48476911-x
463855206
45601472x
457112645
45.726.617-x
418397971
17.719.391-8
473557356
415301671
23904616x
43.431.661-1
44564851X
35.293.752-x
42577135-0
396604882
530009961
338429372
564992756
303144105
287785403
41.086.320-8
18.380.313-9
209635277
42.669.166-0
41.384.256-3
434315813
471469907
443049142
469268372
26303058-1
591205968
558123284
438142986
333562392
40.708.460-5
41.723.782-0
207184896
41088669-5
52695081x
408583071
46.376.258-7
328325533
534163063

PROFESSOR EDUCAGAOQ BASICA Il - ARTE
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ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
0001  ALESSANDRA APARECIDA BERTOLO FIGUEIRAL 216336442
0002  CLAUDETE DE OLIVEIRA ROSA HESPANHOL 276841827
0003  FABIANA CRISTINA SIQUEIRA OFEMAM 434317433
0004  PAULA FERNANDA DA SILVA CABERLIN 322108962

PROFESSOR EDUCAGAO BASICA Il - CIENCIAS

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
0001  ALANA DE OLIVEIRA CUNHA ARIANI 639124008
0002  AMANDA APARECIDA FERNANDES DE JESUS 544590053
0003  BRUNO DE ALMEIDA SOARES 489025687
0004  FRANCINE PAVANETE 440497140
0005  HEITOR ARIANI CASAGRANDE 407457410
0006  JOSE GERALDO VAZ 11364051
0007  LETICIA MARION 57.775.257-1
0008  MAICON PAULO SURMANI 346666004
0009  MARIELY GORETTI PIMENTEL 41.229.241-5
0010  TACIANA DUARTE FERRARI 426689835
0011  THAIS APARECIDA VIEIRA DE JESUS 32618740-6
0012  WESLEY DE JESUS SALLA 323445500

PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA Il - EDUCACAO FiSICA

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
0001  ALESSARA TAIS DE OLIVEIRA 414825401
0002  AMANDA TAMAROZZI MARCHIONI 426689665
0003  ANGELICA CRISTINA DAMIANI TAMIOSO 43.431.659-3
0004  DAVISANTANA PEREIRA 57881206
0005  FRANCIELI BRUNA SILVA 571803878
0006  FRANTCHESCOLLY LUIS MAMEDIO RODRIGUES MAZZOCO 46.635.421-6
0007  JOAO PAULO MACHADO 425763687
0008  JOSE RICARDO DOS SANTOS 19.362.204 X
0009  JOSE VITOR DE MATOS GONZAGA 497802880
0010  MARCOS SAULO PATRICIO DE SOUSA 1972435
0011  SUERLAINY MOREIRA DA SILVA 427531883
0012  TAMIRES DE CASSIA BESERRA 40.584.631-9

PROFESSOR EDUCAGAOQ BASICA Il - GEOGRAFIA

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001  ADILSON ORSI 915229



0002  DORIVAL STUGINSKI JUNIOR 13915970/8
0003  GUSTAVO ANTONIO VALENTIM 44.529.517-X
0004  MARIA APARECIDA CAMILO 127119383
0005 WEVERTON GARCIA PANZA 46.033.007-X
PROFESSOR EDUCAGCAO BASICA II - HISTORIA

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
0001  LUCI MARIANA DA SILVA 40.155539-2
0002  MAIKON DE OLIVEIRA TEIXEIRA BARRETO 415408556
0003  SILVIA CRISTINA BERNARDO 445648247
0004  SUELI APARECIDA RUYS PIOVESAN FREITAS 12.403.868-2
0005  VINICIUS DE SOUZA NOGUEIRA 554799017

PROFESSOR EDUCAGAO BASICA Il - INGLES

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001  RARISSA BRUNELLI VILAS BOAS 489109536
PROFESSOR EDUCAGAO BASICA II - LINGUA PORTUGUESA

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
0001  ELIANA DOS SANTOS DE CASTRO 16.217.176-6
0002  FERNANDA CARLA AVANCI 27709965-1
0003  ISABEL CRISTINA DE MORAES 47.450.683-6
0004  JAQUELINE VIVAN 40.586.461-9
0005  MARTA MILANI DA SILVA DIAS 290722160
0006  MELQUISEDEC GUSTAVO DE OLIVEIRA 29107752-3
0007  MICHELE COLABONE LOPES 44.262.602-2
0008  TAISSA PAULA CASAROLI CATOIA GASPARIN 434318401
0009 TAMIRES CAETANO ROSA DA SILVA 434003670
0010  VINICIUS ELIAS ROCHA 19776741 2

PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA Il - MATEMATICA

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
0001  ELIANE CRISTINA PILOTO CATOIA 434320055
0002  ELIEZER MAPELLI 45708082
0003  GRASIELA LIMA SCANDOLO ZANCHETA 277099833
0004  JEAN ROBERTO ALVES DOS SANTOS 403121024
0005 LEONARDO FRANCISQUINI 467446647
0006  LUCAS ROLATI PAZIM 49777608x
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0007 LUCIANO VIEIRA DA SILVA 257090861
0008 PAULO HENRIQUE DE SOUZA 455521712
0009 SABRINA PELEGRIN 557924091
0010 THARCISIO APARECIDO VIEIRA 326187388

PROFESSOR DE CRECHE

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG

0001  ALESSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA MARANI 42669192
0002 CAROLINE MARIANE DA SILVA RITA 47.366.440-9
0003 CINTHIA MARIA DE MORAIS 426691581
0004 CLAUDIA ROBERTA DE CASTRO 234217261
0005 DEBORA BRAGA DA SILVA RUIZ 291076063
0006 DEBORA CRISTINA ROMANINI 43431738x
0007 ERICA CARLA FRACHONE NEVES 434316258
0008 FERNANDA ALVES FERREIRA 444511520
0009 FERNANDA APARECIDA MACEDO COLABONE 489931078
0010 ISABELA CRISTINA GARCIA ESCAMES 534160529
0011 IVANIR APARECIDA COSTA LEDESMA 168312554
0012 IVONE CORREIA LIMA SASSI 586244293
0013  JANAINA VIVIANE DONDA 41470046-6
0014 KARINA DE FATIMA SILVA 426691416
0015 LARA CONEGLIAN DO VALE 498972380
0016 LARISSA APARECIDA FELIX DE SOUZA 54.111.465-7
0017 LETICIA FERNANDES TEIXEIRA 59779234
0018 LILIAN REGINA SOLDATI 43.492.682-6
0019 LUCI MARIANA DA SILVA 401555392
0020 LUCINEIA DE SOUZA 267597083
0021 MARIA CRISTINA GONZAGA PORTO 26894095-2
0022 MARIA FERNANDA DE CASSIA MASQUIO 534159849
0023 MARIELLY MAMEDIO RODRIGUES MAZZOCO 40.358.941-1
0024 MAYARA OLIVEIRA GARCIA 479765352
0025 MILENA FERNANDA PEDRO 450015464
0026 NATALIA COSTA DONAIRES 50579414-7
0027 NATALIA GASPAR DE JESUS 534163087
0028 NAYA CAROLINE BRAGA 48.377.897-7
0029 PATRICIA APARECIDA JORDAO FERREIRA 47.913.002-4
0030 PAULA FERNANDA ZOCARATO 469886626
0031 PRISCILA APARECIDA PALASIO BARIA 58884674
0032 PRISCILA MARIA ALCARAS 274131043
0033 RAFAELA CRISTIANE PIOVEZAM DE OLIVEIRA 434317846
0034 ROSELI FRANCISCO ROTTA 25.824.530-X
0035 SILMARA PERPETUA ROGATTI GREGIO 30.440.552-8

0036 SILVIA MARCELA PALADINI MILANE 220747349
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0037  SUELEN SANTOS RAMOS FERREIRA 429215320
0038  SURRAILA MACHADO DE LIMA 526951230
0039  TAIRINE COSTA LEDESMA 420624594
0040  TAIS RODRIGUES DA SILVA 480764669
0041  TAMIRES GABRIELI COSTA 44.828.583-6
0042  TATIANE MICHELLE RODRIGUES DO CARMO 464540604
0043  VANESSA APARECIDA GARCIA DA SILVA 289394739

0044  VANIA ZOIA RIBEIRO 352937609



